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PROCESSO SELETIVO 2024 / 2 - IF SUDESTE MG

Relacao de Inscritos e Homologacao das Inscricoes

POS-GRADUACAO LATO SENSU

Campus Juiz de Fora

ESPECIALIZACAO EM METODOLOGIA DA EDUCACAO FiSICA ESCOLAR - VARIAVEL

INSCRICOES DEFERIDAS

202420710024117 BRUNO PINTO DOS REIS 23/02/1987 AC;B DEFERIDA
202420630024494 CAMILA ALICE CAMPOS 22/10/1998 AC DEFERIDA
202420020028212 CAMILA APARECIDA VIEIRA OLIVEIRA 04/03/2001 AC DEFERIDA
202420980025276 GABRIEL TAVARES DE OLIVEIRA 30/01/1995 AC;B DEFERIDA
202420530025077 JOAS ARAUJO DE SOUZA 12/05/2000 AC DEFERIDA
202420400030144 LUCAS FARIA PEREIRA 28/02/1991 AC DEFERIDA
202420560028643 LUIZ GONZAGA DE CARVALHO 16/10/1964 AC DEFERIDA
202420770031127 THAMIRIS MARTINS FREITAS 16/11/1987 AC DEFERIDA

INSCRICOES INDEFERIDAS

202420690032351 ALEX JOSE DOS SANTOS 09/08/1985 AC INDEFERIDA
202420590024646 CLECIA SERRA DA SILVA 23/05/1987 AC INDEFERIDA
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202420460030843
202420510025719
202420860025513
202420750026002
202420970023864
202420620033076
202420750024199
202420610024733
202420750025983
202420780032686
202420070025804
202420690032199

LEGENDA:

- GRUPO AC: Lato sensu: Ampla Concorréncia. Este grupo destina-se a todos os candidatos que se julgarem aptos a participar do processo seletivo,

DANIELE BALTAZAR BARROSO
DANILO DO ROSARIO DOS SANTOS
DAVYD GUILHERME SILVA DOS REIS
GUSTAVO TORRES DE PAULA

IEDA APARECIDA PEREIRA
JANAINA DA SILVA MOTA

JOAO GABRIEL ALVIM GUERRA
JORDY DOS SANTOS GOIS

LILLIAM VANESSA SILVA

LUIZA SILVA LINS CAJAZEIRA
RICARDO DANIEL DA SILVA
WELBER FERNANDES DA COSTA

24/02/1984
04/08/1995
18/12/2002
20/06/2000
09/01/1988
24/06/1992
31/08/2005
26/03/1996
02/12/1985
07/02/2007
30/11/1979
16/09/1992

AC
AC;B;C
AC;B

independentemente da condicao social, racial, de deficiéncia ou de terem cursado o ensino fundamental em escola publica ou privada.

- GRUPO B: Lato Sensu. Acao Afirmativa. Sou candidato que me AUTODECLARO preto, pardo, indigena, quilombola ou sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga
quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO C: Lato sensu. Acao Afirmativa: Para os servidores do quadro permanente do IF Sudeste MG

- GRUPO C1: Lato sensu. Acao Afirmativa: Para os docentes do quadro permanente do IF Sudeste MG

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

Processado em: 23/07/2024 14:09

Pagina 2 de 2



